
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.16.2013
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 11 lutego 2013 r.

w sprawie w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 
zadań publicznych w zakresie kultury w 2013 r. 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych w zakresie kultury w 2013 r., które będą realizowane poprzez organizację różnorodnych form edukacji 
kulturalnej. 

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na zadanie wynosi 15 000 zł. 

§ 2. 1. Organizacja, której oferta spełniła wymogi ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr ORN.0050.138.2012 Burmistrza Olecka 
z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie 
kultury oraz sportu w 2013 r. i uzyskała dofinansowanie: Przypisani Północy Stowarzyszenie Kulturalne z siedzibą w Olecku 
tytuł zadania: „BON i TON czyli z kulturą pod rękę” wysokość przyznanych środków publicznych - 15 000 zł. 

2. Zadanie przewiduje organizację zajęć tematycznych w formie warsztatów teatralnych, tanecznych, plastyczno-
technicznych, rękodzielniczych, zajęć na temat lokalnej kultury i tradycji, wycieczek do filharmonii, teatru, muzeów, biblioteki 
i Parku Warmii i Mazur. Projekt przewiduje również wystawienie przez dzieci przedstawienia, pokazu tańca, zorganizowania 
wystawy prac plastyczno-technicznych, wystawy fotografii z przebiegu realizacji zadania i konkursu na napisanie legendy lub 
bajki dla uczniów. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Wacław Olszewski

Id: 47400D0D-196E-4EC0-8791-DD6F18BE74C9. Podpisany Strona 1




